
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 30/2015 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 18 maja 2015 r. 
 

w sprawie wykazu dyscyplin naukowych i limitów przyjęć  

na studia doktoranckie w roku akademickim 2015/2016 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 późn. zm.), w związku z § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXI-15.7/07 Senatu 

UMCS z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie rekrutacji na studia doktoranckie, 

zarządzam: 
§ 1 

 Ustala się wykaz dyscyplin naukowych, w zakresie których będzie prowadzona rekrutacja              

i limity przyjęć na rok akademicki 2015/2016: 
 

Lp Kierunek studiów 
Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 

1 Biologia 8 - 

2 Biotechnologia 8 - 

3 Chemia 12 15 

4 Ekonomia 20 - 

5 Filozofia 8 - 

6 Fizyka 6 - 

7 Geografia 5 5 

8 Historia 12 - 

9 Językoznawstwo i Literaturoznawstwo neofilologiczne 12 8 

10 Językoznawstwo i Literaturoznawstwo neofilologiczne w języku angielskim 12 - 

11 Językoznawstwo i Literaturoznawstwo polonistyczne 12 - 

12 Kulturoznawstwo 7 - 

13 Matematyka 5 - 

14 Nauki o polityce 30 20 

15 Nauki o mediach 30 20 

16 Nauki o poznaniu i komunikacji społecznej 8 - 

17 Pedagogika 10 10 

18 Prawo 5 15 

19 Psychologia 10 10 

20 Socjologia 8 - 

 Razem 228 103 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                   R E K T O R  

 

 

                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


